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ANUNCI 
 

 
L’Alcaldia, mitjançant el decret 2025-0002457, de 23 de novembre de 2025, ha resolt 
distribuir el calendari laboral del personal de l’Ajuntament de la Ràpita per a l’any 2026 
i ha fixat l’horari setmanal per a l’atenció ciutadana serà de la següent manera: 
 

- Als diversos departaments municipals, l’horari serà cada dia de 9.00 h a 14.00 h. 
 

- A l’Oficina municipal d’atenció a la ciutadania (OMAC), l’horari serà cada dia de 
9.00 h a 14.30 h. 

 
La qual cosa es fa pública per a un coneixement general. 
 
L’alcalde 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Javier Reverté Balada - DNI ** (TCAT) el dia 25/11/2025 a les 12:47:08

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
4-

12
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

10
85

9
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-03T23:30:11+0100




